
LIQUIDACION DEL CREDITO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CUNDAY, CUNDINAMARCA 
PROCESO EJECUTIVO No. 2018-00030-00 
DE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA: PARMENIO GIL SANCHEZ

OBLIGACION No. 725066090117760
Periodo Int. Cte 

Beriocapital a liquidar tasa maxima tasa mes No. Dias interes mensual
Desde Hasta

7/05/2018 31/05/2018 5.599.052 20,44 30,66 2,56 25 117.580
1/06/2018 30/06/2018 20,28 30,42 2,54 30 139.992
1/07/2018 31/07/2018 20,03 30,05 2,50 31 142.875
1/08/2018 31/08/2018 19,94 29,91 312,49 142.233
1/09/2018 30/09/2018 19,81 29,72 2,48 30 136.747
1/10/2018 31/10/2018 19,63 29,45 312,45 140.022
1/11/2018 30/11/2018 19,49 29,24 302,44 134.538
1/12/2018 31/12/2018 19,40 29,10 2,43 31 138.381
1/01/2019 31/01/2019 28,7419,16 312,40 136.669
1/02/2019 28/02/2019 29,5519,70 282,46 126.922
1/03/2019 31/03/2019 19,37 29,06 312,42 138.167
1/04/2019 30/04/2019 28,9819,32 302,42 133.365
1/05/2019 31/05/2019 29,0119,34 312,42 137.953
1/06/2019 30/06/2019 19,30 28,95 2,41 30 133.227
1/07/2019 31/07/2019 28,9219,28 31 137.5252,41
1/08/2019 31/08/2019 28,9819,32 31 137.8102,42
1/09/2019 30/09/2019 19,32 28,98 302,42 133.365
1/10/2019 31/10/2019 28,6519,10 31 136.2412,39
1/11/2019 30/11/2019 28,5519,03 30 131.3632,38
1/12/2019 31/12/2019 18,91 2§,37 31 134.8862,36
1/01/2020 31/01/2020 28,1618,77 31 133.8872,35
1/02/2020 29/02/2020 28,59 29 127.18419,06 2,38
1/03/2020 31/03/2020 28,43 3118,95 2,37 135.171
1/04/2020 30/04/2020 28,04 30 129.01618,69 2,34
1/05/2020 31/05/2020 27,29 31 129.75018,19 2,27
1/06/2020 30/06/2020 27,18 30 125.08118,12 2,27
1/07/2020 31/07/2020 27,18 31 129.25118,12 2,27
1/08/2020 31/08/2020 27,44 31 130.46318,29 2,29
1/09/2020 30/09/2020 27,53 30 126.66918,35 2,29
1/10/2020 31/10/2020 27,14 31 129.0372,2618,09
1/11/2020 30/11/2020 26,76 30 123.1482,2317,84
1/12/2020 31/12/2020 26,19 31 124.54317,46 2,18
1/01/2021 31/01/2021 25,98 31 123.5442,1717,32
1/02/2021 28/02/2021 26,31 28 113.0062,1917,54
1/03/2021 31/03/2021 124.18626,12 312,1817,41

30 119.4901/04/2021 30/04/2021 25,97 2,1617,31
31 122.8311/05/2021 31/05/2021 25,8317,22 2,15

118.80030/06/2021 301/06/2021 25,82 2,1517,21
122.546311/07/2021 31/07/2021 25,7717,18 2,15
122.97425,86 311/08/2021 31/08/2021 2,1617,24
118.6621/09/2021 30/09/2021 25,79 302,1517,19
121.83231/10/2021 25,62 311/10/2021 2,1417,08
119.214301/11/2021 30/11/2021 25,91 2,1617,27
124.543311/12/2021 31/12/2021 26,19 2,1817,46



1/01/2022 31/01/2022 26,4917,66 31 125.9692,21
1/02/2022 28/02/2022 27,4518,30 28 117.9022,29
1/03/2022 31/03/2022 27,71 3118,47 2,31 131.747
1/04/2022 30/04/2022 28,58 30 131.50119,05 2,38
1/05/2022 31/05/2022 29,57 3119,71 2,46 140.592
1/06/2022 30/06/2022 30,60 30 140.82020,40 2,55
1/07/2022 31/07/2022 31,92 31 151.79121,28 2,66
1/08/2022 31/08/2022 33,32 31 158.42522,21 2,78

TOTAL INTERESES MORATORIOS 6.803.435

$ 5.599.052CAPITAL
$ 968.662Intereses Remuneratorios

$ 6.803.435INTERESES MORATORIOS
TOTAL ESTA OBLIGACION $ 13.371.149

OBLIGACION No. 4481860002422605
Periodo Int. Cte 

Berio No. Dias interes mensualtasa maxima tasa mescapital a liquidar
Desde Hasta

8.0922531/05/2018 385.320 30,66 2,567/05/2018 20,44
9.6343030,4230/06/2018 2,541/06/2018 20,28
9.8323131/07/2018 30,05 2,501/07/2018 20,03
9.7883129,91 2,491/08/2018 31/08/2018 19,94
9.4113029,7230/09/2018 2,481/09/2018 19,81
9.6363131/10/2018 29,45 2,451/10/2018 19,63
9.2593029,2430/11/2018 2,441/11/2018 19,49
9.5233129,10 2,4331/12/20181/12/2018 19,40
9.4053128,74 2,4031/01/20191/01/2019 19,16
8.7352829,55 2,4628/02/20191/02/2019 19,70
9.5083129,06 2,421/03/2019 31/03/2019 19,37
9.1783028,98 2,4230/04/20191/04/2019 19,32
9.4943129,01 2,4231/05/20191/05/2019 19,34
9.1693028,95 2,4130/06/2019 19,301/06/2019
9.4643128,92 2,4131/07/2019 19,281/07/2019
9.4843128,98 2,4231/08/2019 19,321/08/2019
9.1783028,98 2,4230/09/2019 19,321/09/2019
9.3763128,65 2,3931/10/2019 19,101/10/2019
9.040302,3828,5530/11/2019 19,031/11/2019
9.283312,3628,3731/12/2019 18,911/12/2019
9.2143128,16 2,3531/01/2020 18,771/01/2020
8.7532928,59 2,3829/02/2020 19,061/02/2020
9.3023128,43 2,3731/03/2020 18,951/03/2020
8.8793028,04 2,3430/04/2020 18,691/04/2020
8.9293127,29 2,2718,1931/05/20201/05/2020
8.6083027,18 2,2718,1230/06/20201/06/2020
8.8953127,18 2,2718,1231/07/20201/07/2020
8.978312,2927,4431/08/2020 18,291/08/2020
8.7173027,53 2,2930/09/2020 18,351/09/2020
8.880312,2627,1418,0931/10/20201/10/2020
8.4753026,76 2,2317,8430/11/20201/11/2020
8.5713126,19 2,1817,4631/12/20201/12/2020
8.5023125,98 2,1717,3231/01/20211/01/2021
7.7772826,31 2,1917,5428/02/20211/02/2021
8.5463126,12 2,1817,4131/03/20211/03/2021



i

1/04/2021 30/04/2021 17,31 25,97 2,16 30 8.223
1/05/2021 31/05/2021 25,8317,22 2,15 31 8.453
1/06/2021 30/06/2021 25,8217,21 2,15 30 8.176
1/07/2021 31/07/2021 25,7717,18 2,15 31 8.433
1/08/2021 31/08/2021 25,8617,24 2,16 31 8.463
1/09/2021 30/09/2021 25,7917,19 302,15 8.166
1/10/2021 31/10/2021 25,6217,08 2,14 31 8.384
1/11/2021 30/11/2021 17,27 25,91 302,16 8.204
1/12/2021 31/12/2021 17,46 26,19 312,18 8.571
1/01/2022 31/01/2022 26,4917,66 312,21 8.669
1/02/2022 28/02/2022 27,45 .18,30 2,29 28 8.114
1/03/2022 31/03/2022 27,7118,47 312,31 9.067
1/04/2022 30/04/2022 28,5819,05 302,38 9.050
1/05/2022 31/05/2022 29,5719,71 312,46 9.675
1/06/2022 30/06/2022 30,60 3020,40 2,55 9.691
1/07/2022 31/07/2022 31,9221,28 312,66 10.446
1/08/2022 31/08/2022 33,3222,21 312,78 10.903

TOTAL INTERESES MORATORIOS 468.204

$ 385.320CAPITAL
$ 16.811Intereses Remuneratorios

$468,204INTERESES MORATORIOS
$ 870.335TOTAL ESTA OBLIGACION

$ 14.241.484TOTAL LIQUIDACION

SON: A 31 DE AGOSTO DE 2022: CATORCE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE
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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CUNDAY CON FUNCION DE
CONOCIMIENTO

Cunday Tolima, dieciocho (18) agosto de dos mil veintidos (2022) 

Ejecutivo Singular 7322640890001 2018-00030 

Demandante: Banco Agrario de Colombia S.A. 

Demandado: Parmenio Gil Sanchez
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Revisando.el expediente se dispone por secretaria se de traslado inhnediato a la 
liquidacion del credito allegada por la parte actora a folios 72-74

Notiflquese

La juez
■

ODRIGUEZ RSRNANDEZFLO


